República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Carlos Alberto de Souza Leite

Ofício n.º 019/2019

Quissamã, 11 de setembro de 2019.

Ilmo. Sr. Luiz Carlos Fonseca Lopes
Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Pesca

Senhor Secretário,
solicito  a  Vossa Senhoria  a  poda de uma árvore  na localidade

Engenho Central, próxima a Empresa de Transportes Dois Amigos.
A altura das mesmas estão atrapalhando a colocação do telhado

onde está sendo reformado o prédio para a instalação da Cooperativa.

No ensejo, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

__________________________
Carlos Alberto de Souza Leite